
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 319
11.07.2025 р. м. Хуст

Про затвердження Положення про Хустську
міську субланку Хустської районної ланки
територіальної підсистеми єдиної державної
системи цивільного захисту Закарпатської області

Відповідно до ст.10, ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, ст. 361
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24
лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із
змінами, внесеними № 235/2025 від 15.04.2025), постанов Кабінету Міністрів
України від 09 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення про
єдину державну систему цивільного захисту» (із змінами, внесеними № 418
від 11.04.2025), від 11 березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових
положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної
системи цивільного захисту» (із змінами, внесеними № 923 від 13.08.2024) та
від 13 серпня 2024 року № 923 «Про внесення до деяких постанов Кабінету
Міністрів України змін щодо уточнення повноважень суб’єктів забезпечення
цивільного захисту та визнання такими, що втратили чинність, деяких
постанов Кабінету Міністрів України», та розпорядження голови
Закарпатської обласної державної адміністрації – начальника обласної
військової адміністрації від 02.04.2025 року № 206 «Про внесення змін до
розпорядження голови облдержадміністрації від 08.10.2021 № 864 „Про
Положення про територіальну підсистему єдиної державної системи
цивільного захисту Закарпатської області”», з метою належної організації
здійснення заходів щодо захисту населення і територій від надзвичайних
ситуацій у мирний час та в особливий період на території Хустської міської
територіальної громади:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про Хустську міську субланку Хустської
районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи
цивільного захисту Закарпатської області, що додається.

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету Хустської
міської ради, керівникам комунальних підприємств Хустської міської ради, а
також керівникам суб’єктів господарювання, які виконують завдання у сфері



2

цивільного захисту на території Хустської міської територіальної громади,
забезпечити реалізацію Положення, затвердженим цим рішенням.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови – Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


